
Id: 530BE8D1-A0AB-45C5-9C1C-4FD21FBB1279. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/314/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz 

najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. 

z art. 34 ust.1 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1899 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej z uwzględnieniem pierwszeństwa na rzecz 

najemcy lokal mieszkalny nr 1 wraz z  przynależnościami w budynku nr 22,  położony w miejscowości 

Gołuchów przy ulicy Kościuszki, oraz udział w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu, 

który wynosi 900/3365 do działki oznaczonej geodezyjnie nr 431/89 o pow. 0,1522 ha, stanowiącej własność 

Gminy zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00023552/4.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady] 

/-/ Tomasz Pawlak 


